VSB – valvole a sfera
1 IXR-DTS-VSB-REV.1-ITA
VSB - VALVOLA A SFERA A 2 VIE A PASSAGGIO TOTALE
Ricavata con processo di microfusione – serie 1000 psi – PN 63
  LISTA MATERIALI
VALVOLA STANDARD (*)
  LISTA MATERIALI
VALVOLA STANDARD (*)

VSB – valvole a sfera
3 IXR-DTS-VSB-REV.1-ITA
COME ORDINARE
DESCRIZIONE DELLA VALVOLA: VSB    –    1    14    0    -    G – X8
Nota: la valvola è disponibile solo in versione lucchettabile
Per la valvola standard nessun suffisso
A richiesta:
X8 –  Versione completamente
sgrassata per passaggio gas
(NON FORNIBILE PER MISURA 1/8”)
Materiale della Guarnizione:
0 – configurazione come da
lista materiali
Connessione:
G – GAS Cilindrico UNI/ISO 228
N – NPT- ANSI B1.20.1
Dimensione della Connessione:
18 – 1/8”
14 – 1/4”
38 – 3/8”
12 – 1/2”
34 – 3/4”
11 – 1”
54 – 1.1/4”
32 – 1.1/2”
42 – 2”
52 – 2.1/2”
62 – 3”
Serie Valvole
Materiale:
1 – AISI 316